PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE

Américo Brasiliense, 17 de dezembro de 2025.

OFÍCIO Nº 475/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente

Com nossos cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para atender ao

solicitado por meio do Requerimento nº 199/2025, de autoria da nobre Vereadora Rogelma

Mascarenhas, informando o que segue:

Agradecemos a Vereadora pela pertinente solicitação e respeitosamente

esclarecemos que a demanda apresentada está sendo analisada pelo Departamento competente,

objetivando a implementações de melhorias no local apontado de forma a prover maior

segurança ao fluxo de veículos e pedestres.

Nesta oportunidade, apresentamos nossas estimas e distinta consideração.

Atenciosamente,

TEREZINHA APARECIDA VIVEIROS DE SOUZA
Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
Vereador MAICON RIOS
DD. Presidente da Câmara Municipal
AMÉRICO BRASILIENSE – SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
E

R
E

Z
IN

H
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IV

E
IR

O
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
er

ic
ob

ra
si

lie
ns

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0B

D
-6

A
D

1-
85

B
1-

B
B

72
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
0B

D
-6

A
D

1-
85

B
1-

B
B

72